
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
11 12 4 7 2 8

25

1
11
23

2
12
25

3
13

4
14

7
15

9
20

Auszeit

15:15

Ende
17:20 B  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
3 12 7 4 9 1

192 6
12:13 17:20

╳

7
18

2
10
19

3
11

4
12

5
13

6
17

Auszeit

17:18
18:23

S
A
T
Z

2

Start
17:23 B  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
12 7 4 1 6 2

169
6:13

0
10

4
12

5
14

6
16

8 9 Auszeit

9:20

Ende
17:43 A  SG Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 8 10 2 4

251 6
20:9 24:15

╳

20
2
21

6
22

9
24

16
25

17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

A  SG Sorpesee/Olpe vs. DJK Sportfreunde Datteln B
Spiel 18 23.09.2023 16:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln 
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A  SG Sorpesee… 10/14
1 Bolte, Jule X
2 Asolli, Nora X
4 Specht, Mia X
6 Siemens, Laura X
7 Zimmer, Sara X
8 Naber, Mira X

10 Basch, Emma X
11 Naber, Janne X
12 Bürger, Frieda X
14 Gashi, Alea X
A  Libero

14 Gashi, Alea X
A  Offizielle
T Barthel, Martin E

C

B  DJK SF Datteln 9/14
1 Häming, Leny X
2 Bilke, Laura X
3 Obst, Isabell X
4 Lenner, Chiara X
6 Giesenbauer, Luisa X
7 Döweling, Mia X
9 Suntrup, Inga X

12 Kaya, Mira X
19 Müller, Ida X
B  Libero

19 Müller, Ida X
B  Offizielle

CT Giesenbaurt, Sandra E
T Kruber, Andrea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Sorpesee… DJK SF Datteln B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 80 19 0 2 2
0 2 1 25 2 20 16 0 1 1

3
1 2 2 50 100 35 0 3 3
Start: 16:00 Ende: 17:43 Dauer: 1:43

Sieger: SG Sorpesee/Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Freitag, Karla 1
2 Pennekamp, Mira 2

Schr. Heidemann, Finja
Assist. Ehlting, Loni
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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