

NRW-Liga wU16

Frauen

A SG Sorpesee/Olpe vs. DJK Sportfreunde Datteln B

Spiel 18

23.09.2023 16:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



						art :00	A	SG Sc	orpes	ee	S		de :20	В	DJK S	SF Dat	teln	R
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta			Startaufstellung		A	11	12	4	7	2	8		3	12	7	4	9
-		S	pielernr.	ı							25	2					6	19
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ								12:13					17:20	
Ā	•	Spielstand																
		1. 5.			1	2	3	4	7	9	Auszeit		2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		23	12 25	13	14	15	20	15:15	7 18	10 19	11	12	13	17	17:18 18:23

S		Start 17:23 B DJK SF Datteln		s		de :43	A	R						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	7	4	1	6	2		7	12	8	10	2	4	
T				9			16	1				6		25
Z				6:13				20:9				24:15]
2	0	4 12	5		8	9	Auszeit	X	2	6	9	16 25	17	Auszeit
2	10	12	14	16			9:20	20	21	22	24	<u>(</u> 3)		

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-		1. 5.															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

	(A)	SG Sorpesee 10	0/14	(B)	DJK SF Datteln	9/14
	1	Bolte, Jule	Х	1	Häming, Leny	Х
	2	Asolli, Nora	Х	2	Bilke, Laura	Х
	4	Specht, Mia	Х	3	Obst, Isabell	Х
	6	Siemens, Laura	Х	4	Lenner, Chiara	Х
	7	Zimmer, Sara	Х	6	Giesenbauer, Luisa	Х
	8	Naber, Mira	Х	7	© Döweling, Mia	Х
	10	Basch, Emma	Х	9	Suntrup, Inga	Х
	11	© Naber, Janne	Х	12	Kaya, Mira	Х
	12	Bürger, Frieda	Х	19	Müller, Ida	Х
	14	Gashi, Alea	Χ	$^{\circ}$	Libero	
	(A)) Libero		19	Müller, Ida	Х
1	14	Gashi, Alea	Χ	(B)	Offizielle	
1	A) Offizielle		СT	Giesenbaurt, Sandra	Е
	Т	Barthel, Martin	Е	Т	Kruber, Andrea	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(ullet)) s	G S	Sorpe	esee	DJK SF Datteln (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ı			
1	0	1	25	1	80	19	0	2	2	ı			
0	2	1	25	2	20	16	0	1	1				
				3									
1	2	2	50		100	35	0	3	3				
St	tart	: 16	6:00	Ende:	17:43	17:43 Dauer:							
Sie	ege	r: S	SG S	orpese	e/Olpe				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Freitag, Karla		1			
2	Pennekamp, Mira		2			
			Schr.	Heidemann, Finja		
			Assist.	Ehlting, Loni		

Dokument erstellt: 23.09.2023 17:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de